
Smlouva o poskytnutí poddodávky
na plnění veřejné zakázky s názvem „Šetření o znalosti/povědomí systémových prvků u cílové 
skupiny“ uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

Článek I.

Smluvní strany

Moore Advisory CZ s.r.o.

sídlo: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

IČ: 09692142

zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 340583

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

č. ú.: 2109933858/2700

zastupuje:

(dále jen Dodavatel)

Ing. Radovan Hauk, jednatel

a

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.

sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČ: 45773009

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. ú.: 33531051/0100

zastupuje: PhDr. David Michalík, Ph.D., DBA, ředitel

(dále jen Poddodavatel)

Článek II.

Účel smlouvy

1. Dodavatel se rozhodl podat nabídku na základě výzvy k podání nabídky vyhlášené Národním 
pedagogickým institutem České republiky, Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 (dále jen 
„Zadavatel“) na zakázku s názvem „Šetření o znalosti/povědomí systémových prvků u cílové skupiny“ 
(dále jen „zakázka“). Podrobný popis předmětu zakázky je obsažen v zadávacích podmínkách zakázky, 
se kterými se Poddodavatel před podpisem smlouvy o poskytnutí poddodávky (dále jen „Smlouva“) 
seznámil.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě přidělení zakázky Dodavateli se bude Poddodavatel 
spolupodílet na realizaci plnění této zakázky.

1



Článek III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí spoluplnění v rámci realizace shora uvedené veřejné zakázky. 
Detailní popis je uveden ve smlouvě o dílo mezi Zadavatelem a Dodavatelem. Plnění Poddodavatele 
zahrnuje následující činnosti, a to v níže definovaném minimálním rozsahu:

• asistence při přípravě metodiky sběru dat a finalizaci podoby dotazníků:

o zaslání připomínek a návrhů na úpravu metodiky sběru dat a asistence při zajištění 
požadované struktury respondentů a procentuální návratnosti zpracovaného 
Dodavatelem;

o zaslání připomínek a návrhů na úpravu podoby dotazníků pro všechny 3 cílové skupiny, 
a to při respektování veškeré relevantní dokumentace zadávacího řízení (především 
specifikaci předmětu plnění a nabídky Dodavatele) zpracovaných Dodavatelem;

• asistence při komunikaci s relevantními aktéry pro potřeby zajištění databáze relevantních 
kontaktů na respondenty v cílové skupině Školy (e-mail, telefon, adresa apod.);

• asistence při komunikaci se zástupci Generálního ředitelství úřadu práce za účelem zajištění 
požadované míry návratnosti dotazníků v rámci cílové skupiny Úřadů práce;

• realizace aktivních kroků, resp. využití dostupných možností a nástrojů Poddodavatele, 
podporujících zajištění požadované míry návratnosti dotazníků v cílové skupině Školy;

• posouzení závěrečné zprávy a zaslání připomínek a návrhů na její úpravu.

2. Poddodavatel se zavazuje při poskytování spoluplnění respektovat pokyny a časové termíny 
stanovené Dodavatelem, vyplývající z termínů stanovených smlouvou o dílo mezi Zadavatelem a 
Dodavatelem.

Článek IV.

Cena

1. Obě smluvní strany se dohodly, že Poddodavateli náleží odměna ve výši odpovídající stanovené 
ceně za provedení činností uvedených v článku II. a III., a to ve výši 176 940 Kč bez DPH.

2. Fakturace bude prováděna dle níže uvedeného harmonogramu prováděných prací a služeb, a to 
následovně.

• První faktura ve výši 50 % bude vystavena po předání požadovaných výstupů z I. šetření na 
základě podepsaného předávacího listu mezi Zadavatelem a Dodavatelem, nejpozději do 
31.12.2021

• Po realizaci a předání požadovaných výstupů z II. šetření s časovým odstupem nejpozději 
2 roky (tj. do 31.12. 2023) od I. šetření bude vystavena další faktura ve výši 50 %, a to na 
základě podepsaného předávacího listu mezi Zadavatelem a Dodavatelem. Přesný termín 
zahájení II. šetření bude upřesněn Zadavatelem v návaznosti na realizaci a ukončení 
projektových aktivit v mezidobí.

Článek V.

Doba poskytování služeb

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato Smlouva pozbývá platnosti a účinnosti dnem ukončení platnosti smlouvy uzavřené mezi 
Dodavatelem a Zadavatelem k realizaci zakázky.

3. Tato Smlouva pozbývá platnosti v případě, že Dodavateli nebude zakázka přidělena.

2



Článek VI.

Vzájemná práva a povinnosti

1. Dodavatel je povinen a zavazuje se poskytovat Poddodavateli včasné, pravdivé, úplné a přehledné 
informace a podklady včetně všech listinných materiálů potřebných k řádnému poskytování služeb.

2. Poddodavatel je povinen v rámci svého plnění řídit se a plnit stejně jako Dodavatel ustanovení 
smlouvy o dílo uzavřené mezi Dodavatelem a Zadavatelem.

3. Poddodavatel se zavazuje podílet se dílem odpovídajícím jeho procentuální účastí na celkové 
hodnotě zakázky na případných náhradách škody a sankcích uplatněných Zadavatelem vůči Dodavateli 
vyplývajících z plnění smlouvy o dílo mezi Zadavatelem a Dodavatelem.

4. Poddodavatel se zavazuje pro Dodavatele v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a na základě 
předaných podkladů provádět služby řádně a včas, v souladu s potřebami a oprávněnými zájmy 
Dodavatele a Zadavatele s tím, že v daných případech využívá všechny zákonné prostředky, které podle 
svého přesvědčení pokládá za prospěšné pro Dodavatele a Zadavatele. Pokyny Dodavatele není 
Poddodavatel vázán, jsou-li v rozporu se zákonem nebo stavovskými předpisy. Poddodavatel je povinen 
informovat Dodavatele na jeho požádání o stavu plnění jednotlivých aktivit, a to osobní, telefonickou či 
elektronickou formou.

5. Ve vztahu ke třetím osobám a subjektům je Poddodavatel povinen zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním služeb Dodavateli podle této Smlouvy, 
zejména je povinen takto chránit veškeré skutečnosti tvořící předmět obchodního tajemství Zadavatele 
a jiné důvěrné informace o Zadavateli, které mu byly sděleny či jinak zpřístupněny nebo s nimiž se 
Poddodavatel jakýmkoliv jiným způsobem seznámil.

IV.
Závěrečné ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom jejím vyhotovení.

2. Veškeré změny nebo dodatky k této Smlouvě musí být vyhotoveny písemně a řádně podepsány 
oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
s tím, že její obsah odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, což potvrzují svým podpisem.

V Praze dne

Za Dodavatele:

Moore Advisory CZ s.r.o.

Ing. Radovan Hauk 

jednatel

V Praze dne 2 T-09- 2021

Za Poddodavatele:

Výzkumný ústav práce a sociálních 
věcí, v.v.i.

PhDr. David Michalík, Ph.D., DBA

ředitel

3


